
DODATEK č. 2

ke smlouvě o dílo ze dne 24. 5. 2021 ve znění dodatku č. 1 ze dne 29. 7. 2021

uzavřený mezi těmito smluvními stranami

1. Objednatel:
Název: Město Kraslice
Sídlo: náměstí 28. října č. p. 1438, 358 01 Kraslice
IČO 00259438
Zastoupen: Romanem Kotilínkem - starostou
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen

a

2. Zhotovitel:
Obchodní firma: ELESTA Loket s.r.o.
Sídlo: ČSA 239/16, 357 33 Loket
Jednatel: Patrik Stangar
IČO 26339731
DIČ CZ26339731
Bankovní
číslo účtu:
(dále jen

ČÁST PRVNÍ

Obsah dodatku

1. V článku IV. odst. 4.1. smlouvy se slova „20. 8. 2021" nahrazují slovy „15. 9. 2021".

2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo uzavřené dne 24. 5. 2021 zůstávají bez změn.

ČÁST DRUHÁ

Společná a závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v přehledu
s názvem „Evidence smluv" vedeném městem Kraslice, který obsahuje údaje o

smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy a datum jejího
podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tento dodatek může být bez jakéhokoliv
omezení zveřejněn na oficiálních stránkách města Kraslice, a to včetně případných
příloh. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení

1



k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Smluvní strany
souhlasí s uveřejněním dodatku prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, s tím, že smlouvu k uveřejnění ve
smyslu zákona č. 340/2014 Sb. zašle správci registru město Kraslice.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž objednatel obdrží jedno (1)
vyhotovení a zhotovitel jedno (1) vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem zveřejnění v registru smluv.

4. Uzavření dodatku č. 2 bylo schváleno dne 18. 8. 2021 usnesením Rady města Kraslice
č. 1760/2021-RM/64.

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Kraslicích dne V Lokti dne

ELESTALokets.no.
Patrik Stangar-jednatel společností

ČSA 239/16, 357 33 Loket
IČO: 263 39 731, DIČ: CZ26339731

L; 352 685 038

Patrik Stangar
jednatel

2


